SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL N. 08/2022 - Resultado da Prova Objetiva
Divulga resultado da pontuação na Prova Objetiva da seleção de
estudantes de Direito para vaga de estágio na Seção Judiciária do Estado
da Bahia.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA,   no uso de suas atribuições legais, considerando o
constante nos autos do processo administrativo n. 0026006-88.2021.4.01.8004, considerando as instruções do Edital n.
2/2022, que regulamentou os requisitos e definiu os parâmetros e os critérios de classificação no processo seletivo de
estudantes do curso de graduação de Direito, para preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva do quadro de
estagiários da Seção Judiciária do Estado da Bahia:

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado da Prova Objetiva da Seleção de Estágio de Direito, apresentando no Anexo I
deste Edital a relação dos candidatos que obtiveram pontuação exigida para aprovação de 50% de acerto em relação ao
número de questões, declarando-os aptos para participarem da FASE 2.

a) Os candidatos habilitados para FASE 2, no prazo de 5 (cinco) dias corridos, a contar da data de publicação deste
Edital, poderão complementar a documentação acadêmica e curricular entregue no ato de inscrição, se necessário.
b) Os candidatos não aprovados poderão ter vista de suas provas no prazo de 2 dias úteis, disponíveis na área de recursos
humanos.

2 . RATIFICAR o item 4 DOS RECURSOS do Edital n. 2/2022, que caberá interposição de recurso fundamentado
dirigido à Direção do Foro, no prazo de 02 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente à data de publicação
do objeto do recurso, em todas as decisões proferidas e que tenham repercussão na esfera de direitos dos candidatos.

Salvador-Bahia, nesta data em que assino.

Juiz Federal FÁBIO MOREIRA RAMIRO
Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia

Documento assinado eletronicamente por Fábio Moreira Ramiro, Diretor do Foro, em 04/02/2022, às
17:29 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 14961785 e o código CRC 7A5D0FDA.

ANEXO I

Nome Completo Pontos/Questões

Felipe Souza Carvalho 20/20
Carina Rabelo Brunetti 19/20
Taise Nogueira de Almeida Marcilio 19/20
João Vítor Cardoso Lisboa 19/20

Joselia Rodrigues de Miranda 19/20

Lucas Gabriel Macedo de Oliveira 19/20
Amanda Luisa Figueredo Oliveira 18/20
Maria Rose Mary Pereira 18/20
Felipe Andrade Reis Santos 18/20
Victor Augusto Caricchio Brasil 18/20
Ruth Layane Gomes de Lima 18/20
João Pedro Sahade Souza Teixeira 18/20
Itana Salvador Oliveira 18/20
Lysia Ribeiro Silva 18/20
Cátia Oliveira Ribeiro 17/20
Larissa de Freitas Almeida Gonçalves 17/20
Iago Mendes Macedo 17/20
Maria Clara Silva Oliveira Santana 17/20
Ygor Fontes Santana 17/20
Letícia da Costa Brasil 17/20
Ana Clara Ferreira da Silva 17/20
Ludimila de Souza dos Santos 17/20
Thiago Santos Rabaçal 17/20
Alexandre Teles de Souza 17/20
Juliana Santos dos Anjos 16/20
Priscilla Bernardo Mendonça Barreiros 16/20
Catharina Neves Andrade 16/20
Beatriz Santana Ramos 16/20
Khayan de Souza Sampaio 16/20
Patricia de Souza da Silva 16/20
Luara Duarte Garcia 16/20
Bianca Cordeiro da Silva 16/20
Ana Beatriz Castellucci Ferreira Muricy Guimarães 16/20
Priscilla da Mata Neri Santana 16/20
Guilherme Stracquadanio Pereira 16/20
Erisson Souza Barreto da Cruz 16/20
Beatriz de Sousa Nascimento Araujo 16/20
Ana Carolina Miranda Ribeiro 16/20
Paula Vitória Rocha Fernandes 16/20
Luisa Carolina Magalhães Cardoso 16/20
Marina Augusta Valente Guena 16/20
Rebeca de Jesus Reis 16/20
Fábio Oliveira Medrado 15/20
Júlia Miranda Santana 15/20
Lucas Sodré Santos 15/20
Gabriel Silva Gonzaga Costa 15/20
Felipe Souza Ribeiro 15/20
Marina Teles Ferreira Oliveira 15/20
Fabrício Nascimento Oliveira 15/20
Sabrina do Vale Sampaio 15/20
Alexsandro Felipe de Jesus 15/20
Izabele Soares Maciel 15/20
Brenda Costa Santos Correia 15/20

Daniela Belissa Silva Villanueva 15/20
Tatiane Oliveira Antas Curvelo 15/20
Guilherme Viana Sales 15/20
Maria Eduarda Silva Tavares 15/20
Fernanda Albergaria Figueiredo 15/20
Emanuele Carvalho Alves 15/20
Tatiana Santiago Gusmão 15/20
Rafaela Neves Macedo 15/20
Katharine Lopes da Paixão 15/20
Marivaldo Louvores de Matos Júnior 15/20
Gabrielle Alves de Assis Silva 15/20
Bruno Vinícius Guimarães Aguiar 15/20
Luis Guilherme Pereira da Anunciação 14/20
Karen Lavínia da Cruz Rodrigues 14/20
Juliana Rodrigues Scattolini 14/20
Carolina Maia Melo 14/20
Danila Guimarães dos Santos 14/20
Franziska da Silva Frisch 14/20
Isabela Alves Dias 14/20
Lorena Nascimento de Sousa 14/20
Lorena de Lima Pimentel 14/20
Irenilde Magno Ribeiro dos Santos 14/20
Jenifer Oliveira Bispo dos Santos 14/20
Nadine Reis de Santana 14/20
Thays Silva Santos 14/20
Rebeca dos Santos Varges 14/20
Wendy Farias Nicomedes 14/20
Moisés Silva Arouca 14/20
Fernanda Ferreira Costa Amendola 14/20
Thais da Cruz Reis de Oliveira 14/20
Isabela Maria Gonzalez Gomes da Fonseca 13/20
Rodrigo César de Oliveira Silva 13/20
Leandro Magnavita de Souza 13/20
Ruan Damasceno Silva 13/20
Iago Silva Ventin 13/20
Davi da Silva Santana 13/20
Oyran da Mata Alcântara 13/20
Larissa Teixeira Portela 13/20
Talita Kéren da Silva Leal Vasconcelos 13/20
Matheus Santana de Assis 13/20
Gildete de Campos dos Santos 13/20
Erick da Silva de Souza 13/20
Daniel Vitor Santos Souza 13/20
Matheus Bispo Alves dos Santos 13/20
Antonio Eduardo Oliveira Damascena 13/20
Deny Diniz Alves 13/20
Graziele Sacramento da Silva Nascimento 13/20
Pedro Lucas dos Santos Vieira 12/20
Tatiana Caldeira Alves 12/20
Marília Lana Santos Sousa 12/20

Júlia Beatriz Mota de Alencar 12/20
Danilo Vidal Porto 12/20
Viviane Oliveira Reis 12/20

Ludimila Santa Izabel de Jesus 12/20
Larissa Amaral da Silva 12/20
Pedro Henrique Lopes Accioly Gomes 12/20
Monalisa Souza da Costa 12/20
Sabrina dos Santos Teixeira Barros 12/20
Izabela Santos de Godoy Silva 12/20
Ellis Jordânia Souza da Silva 12/20
Giovanna Carneiro Melo de Jesus 11/20
Daniel Bello Santos 11/20
Elton Nascimento Gomes 11/20
Ana Lícia Lima dos Santos 11/20
Eliane da Silva Barbosa 11/20
Maria Luísa Santana Silva 11/20
Beatriz Figueiredo Souza das Neves 11/20
Geisa Marques de Oliveira 11/20
Adailton dos Santos Freitas 11/20
Daiane Oliveira Rodrigues dos Santos 11/20
Lavínia Baraúna Nobre 10/20
Jaquecilene de Jesus Oliveira 10/20
Lavínia Lourenzo da conceição 10/20
João Victor de Matos Silva 10/20
Genilzan Cardoso da Silva Santana 10/20
Rebeca Santos Cerqueira 10/20
Ingrid Pereira Magalhães Soares 10/20

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/
0026006-88.2021.4.01.8004 14961785v19